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Busca (CN)

Internazionali Supermoto Busca

Pos. N°
1 200
2 71
3 68
4 32
5 21
6 110
7 99
8 97
9 51

10 121
1 119
12 41
13 93
14 91
15 23
16 2
17 40

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

BUSSEI Giovanni
KEJMAR Pavel
MONTICELLI Diego
SAMMARTIN Elia
MONTICELLI Teo
BARTOLINI Fabrizio
D ADDATO Luca
FILIPPETTI Gioele
OCCHINI Andrea
SITNIANSKY Milan
COUSIN Nicolas
SCHMIDT Marc Reiner
CIAGLIA Luca
BERNIGA Mattia
GALLAN Matteo
MOSERITI Alberto
LEONE Vladimiro

Race Director : Federico Capogna

Official Partner:

SESTRIERE

turismovialattea.it neey

© MGMTiming

Nikon

Naz.
ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE
FRA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Offcial Media Supplier

Classe

S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1

@YAMAHA

INTESNAZIONALJI

SUP=EAMOTO

Team

Biassono Fabrizio Pirovano

TM Factory Racing
Phoenix Racing Team
Race Star

FRT Racing 2

8Biano

Mariotti

FRT Racing 2

Phoenix Racing Team
L30 Racing

Policoro

Gorlese Mario Colombo

Much Power Racing Moto Club S.S.

L30 Racing

Transilvania Racing
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24 Giugno 2018 S

S1 - Prove Ufficiali mgmkiming
Classifica
Moto Giri Migliore Nel Diff. primo Diff. prec. Media
™ 13 1:18.457 8 = - 54,144
™ 11 1:18.618 8 00.161 00.161 54,033
™ 13 1:18.623 13 00.166 00.005 54,030
™ 8 1:18.975 7 00.518 00.352 53,789
™ 6 1:18.984 5 00.527 00.009 53,783
Honda 5 1:19.023 5 00.566 00.039 53,757
Honda 8 1:19.027 6 00.570 00.004 53,754
™ 8 1:19.083 4 00.626 00.056 53,716
Honda 10 1:19.102 8 00.645 00.019 53,703
Honda 10 1:19.103 8 00.646 00.001 53,702
™ 10 1:19.270 7 00.813 00.167 53,589
Honda 4 1:19.421 3 00.964 00.151 53,487
Honda 10 1:19.836 8 01.379 00.415 53,209
Yamaha 9 1:19.851 2 01.394 00.015 53,199
Husqvarna 10 1:20.094 7 01.637 00.243 53,038
Honda 10 1:20.935 7 02.478 00.841 52,487
™ 9 1:21.965 9 03.508 01.030 51,827
Inizio gara: 24/06/2018 10:00:00 Fine gara: 24/06/2018 10:21:57

Esposto ore: 10:24

Direttore di gara : Federica Mottin

Motorcycle Partner:
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Busca, domenica 24 giugno 2018

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

Sponsored by:
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